que simboliza el máximo exponente del reconocimiento al trabajo realizado 
por aquellas personas y/o entidades en materia de rendimiento, apoyo y 
promoción del deporte en nuestra localidad,

PROPONGO a esta Junta de Gobierno Local dictamen favorablemente la 

aprobación  del  gasto  y  disposición  de  fondos  de  TREINTA  Y  UN  MIL 
CUATROCIENTOS  VEINTE  EUROS  (31.420  Euros),  en  concepto  de  TROFEOS  Y 
DETALLES, CENA DE GALA, PROTOCOLO, PRESENTACIÓN Y PROMOCIÓN, IMAGEN Y 
SONIDO, …”

Consta Retención de Crédito de la Intervención de Fondos con Número 
de  Partida:  070.00.452.226.42,  Importe:  31.420  Euros  y  Número  de

[...]

DOMINGO  NICOLAS  GÓMEZ,  con  D.N.I. 
22.346.025-F, relativa a una ayuda económica para sufragar los gastos de 
imprenta de la realización de la revista “Buxía Arte y Pensamiento”.

Es por lo que se propone a la Junta Local de Gobierno la concesión 
de una subvención por importe de 2.580,24 Euros (DOS MIL QUINIENTOS 
OCHENTA EUROS CON VEINTICUATRO CÉNTIMOS DE EURO) en dicho concepto.

La justificación de la subvención anterior, se efectuará en plazo 
no  superior  a  tras  meses  contados  desde  la  finalización  de  dicha 
actividad, mediante la aportación de las facturas/documentos originales